

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคสล.สายแยกทางหลวง ๔๑ - แยกเขตสุราษฎร์ธานี หมู่ที่ ๑๐,๔ ตำบลตุลิต อำเภอถ้ำพรหมรา จังหวัดนครศรีธรรมราช  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตุลิต
- ๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๓๙,๐๐๐.-บาท (เก้าแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
- ๓.ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนชนิดผิวจราจร คสล.  
กว้าง ๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร ระยะทางก่อสร้าง ๕๐๐ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๒,๐๐๐ ตร.ม.
- ๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ สิงหาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๙๓๙,๐๐๐.-บาท (เก้าแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
- ๕.บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑.....
  - ๕.๒.....
  - ๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทางแนบท้าย
  - ๕.๔.....
- ๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง๑.นายถาวรณ จิตสุข ๒.นายศุภวิศว์ ประทีปแก้ว ๓.นายประสพ ทรัพย์จิตต์

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลคูสิด

แบบ ปร. 5

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก แยกทางหลวงสาย 41 - แยกเขตสุราษฎร์ธานี

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 500.00 เมตร หนา 0.15 เมตร โหล่ทางหินคลุกตามสภาพ กว้าง 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองปลายห้าง หมู่ที่ 10,4 ตำบลคูสิด อำเภอดำพระพรหม จังหวัดนครศรีธรรมราช

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ประมาณราคา 20 สิงหาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	692,200.12	1.3574	939,592.44	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			939,592.44	
	คิดเป็นเงินประมาณเพียง			939,000.00	
	ตัวอักษร	(-เก้าแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)			

ขนาดหรือเนื้อที่ผิวจราจร 2,000.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 469.50 บาทต่อตารางเมตร


คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายถาวรณิ จิตสุข)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)  กรรมการ


(นายศุภวิศว์ ประทีปแก้ว)

หน.ส่วนโยธา อบต.คูสิด

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายประสพ ทรัพย์จิตต์)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)  อนุมัติ

(นายสมยศ รักษาวงศ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคูสิด

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลดุสิต

แบบ ปร.4

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก แยกทางหลวงสาย 41 - แยกเขตสุราษฎร์ธานี

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 500.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุกตามสภาพ กว้าง 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองปลายห้าง หมู่ที่ 10,4 ตำบลดุสิต อำเภอท่าพรวนรา จังหวัดนครศรีธรรมราช

ประมาณราคาตามแบบตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลดุสิต เลขที่ /2558

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ประมาณราคา 20 สิงหาคม 2558

แผ่นที่ 1/1

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	คำนวณต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานปรับพื้นทางเดิม	ตร.ม.	2,000.00	8.30	16,600.00	
2	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	100.00	278.33	27,833.00	
3	งานผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	300.00	2,001.36	600,408.00	
4	Longitudinal Joint เหล็กข้ออ้อย dia 16 มม.	ม.	-	-	-	
5	Expansion Joint เหล็กเส้นกลม dia 19 มม.	ม.	36.00	74.57	2,684.52	
6	Contraction Joint เหล็กเส้นกลม dia 15 มม.	ม.	160.00	65.68	10,508.80	
7	ท่อระบายน้ำคอนกรีต ขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	7.00	985.15	6,896.05	
8	ท่อระบายน้ำคอนกรีต ขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	
9	ท่อระบายน้ำคอนกรีต ขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	
10	ไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	75.00	352.53	26,439.75	
11	เกรดแต่งเรียบไหล่ทางหินคลุก	ตร.ม.	500.00	1.66	830.00	
รวม					692,200.12	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายถาวรณ จิตสุข)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายศุภวิศร์ ประทีปแก้ว)

หน.ส่วนโยธา อบต.ดุสิต

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายประสพ ทรัพย์จิตต์)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)

อนุมัติ

(นายสมยศ รักษาวงศ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดุสิต